

Årsredovisning för  
**Gattopardo Italia II Ristorante AB**  
556686-9177

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2021-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-11
Underskrifter	11

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gattopardo Italia II Ristorante AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022 - *06-30* . Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund 2022- *06-30*

  
Vincenzo Andalaro

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gattopardo Italia II Ristorante AB, 556686-9177, med säte i Lund, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31. Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Lund.

Bolaget äger 100% av aktierna i Italia II Ristorante AB, org.nr. 556763-3754, som har bedrivit likartad restaurangverksamhet i Malmö. Restaurangverksamheten i Malmö såldes hösten 2014.

Bolaget har sitt säte i Lund.

### Flerårsöversikt

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	Belopp i Tkr 2017-12-31
Nettoomsättning	7 393	6 303	10 746	12 963	12 883
Resultat efter finansiella poster	482	-30	-153	-497	-262
Rörelsemarginal %	6,6	neg	neg	neg	neg
Balansomslutning	2 053	1 484	1 547	2 087	1 971
Avkastning på eget kapital %	103	neg	neg	neg	neg
Soliditet %	23	4	4	5	8
Antal anställda	7	7	15	20	20

Definitioner: se Redovisnings- och värderingsprinciper

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med anledning av Covid-19 pandemi som brutit ut i omvärlden har bolagets omsättning ökat jämfört med året innan men forfarande minskat med dryga 25%. Bolaget har vidagit flera åtgärder i syfte att minska kostnadsmassan vilket resulterat i bl a minskad personalstyrka och minskade övriga kostnader.

Bolaget har under verksamhetsåret också sökt och fått beviljat stöd samt fått anstånd med att betala skatter och avgifter.

Med dessa åtgärder har bolaget trots den kraftigt minskade omsättningen lyckats hålla verksamheten i liv med vinst för verksamhetsåret.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av Vincenzo Andalaro.

## Eget kapital

	<i>Aktiekapital, nyemission under reg</i>	<i>Reservfond övr bundna fonder</i>	<i>Uppskrivn.- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	100 000		322 053	-364 105
Uppskrivningsfond, upplösning <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			-107 355	107 355
Årets resultat				379 139
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>214 698</b>	<b>122 389</b>

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	-256 750
Årets resultat	379 139
Totalt	122 389
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	122 389
Summa	122 389

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

CA

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Nettoomsättning		7 393 021	6 303 463
Övriga rörelseintäkter		422 052	470 636
		<u>7 815 073</u>	<u>6 774 099</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 212 773	-2 004 605
Övriga externa kostnader		-1 591 640	-1 442 360
Personalkostnader	3	-3 308 656	-3 154 068
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-211 502	-184 862
<b>Rörelseresultat</b>		<u>490 502</u>	<u>-11 796</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 640	-18 697
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>482 862</u>	<u>-30 493</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>482 862</u>	<u>-30 493</u>
Skatt på årets resultat		-103 723	4 260
<b>Årets resultat</b>		<u>379 139</u>	<u>-26 233</u>

6

2022071319778

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	4	61 589	71 311
Inventarier, verktyg och installationer	5	558 626	488 969
		<u>620 215</u>	<u>560 280</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	65 000	65 000
Uppskjuten skattefordran		-	10 127
Andra långfristiga fordringar		100 000	100 000
		<u>165 000</u>	<u>175 127</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>785 215</u>	<u>735 407</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		155 561	83 324
		<u>155 561</u>	<u>83 324</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 996	9 375
Övriga fordringar		274 725	341 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 714	308 697
		<u>376 435</u>	<u>660 063</u>
<i>Kassa och bank</i>		735 402	5 660
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>1 267 398</u>	<u>749 047</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>2 052 613</u>	<u>1 484 454</u>

*h*

2022071319779

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	7	214 698	322 053
		<u>314 698</u>	<u>422 053</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		-256 750	-337 872
Årets resultat		379 139	-26 233
		<u>122 389</u>	<u>-364 105</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>437 087</u>	<u>57 948</u>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Uppskjuten skatteskuld		55 702	83 555
		<u>55 702</u>	<u>83 555</u>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit	8	-	370 877
		<u>-</u>	<u>370 877</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		6 125	8 458
Leverantörsskulder		233 913	222 208
Skulder till koncernföretag		70 494	70 494
Skatteskulder		167 634	19 638
Övriga kortfristiga skulder		744 669	506 774
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		336 989	144 502
		<u>1 559 824</u>	<u>972 074</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>2 052 613</u>	<u>1 484 454</u>

*6*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10%
Inventarier, verktyg och installationer	5-20%

#### **Koncernförhållanden**

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

#### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### **Leasingavtal**

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Därvid har inkuransrisk beaktats. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader.

#### **Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget bli part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förplikteserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### **Andelar i dotterföretag**

Andelar i dotteföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärde ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### *Kundfordringar och kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånet löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överstämmer vid förfallopunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### **Skatt**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkneskapsår samt del av tidigare räkneskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkneskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnaden som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avssende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

#### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkneskapsåret eller tidigare räkneskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

6

### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomster som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden.

### **Offentliga bidrag**

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs.

### **Not 2 Nyckeltalsdefinitioner**

*Rörelsemarginal:*

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

*Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

*Antal anställda*

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

*Avkastning på eget kapital:*

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### **Not 3 Anställda och personalkostnader**

#### **Medelantalet anställda**

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	7	7
<b>Totalt</b>	<b>7</b>	<b>7</b>

↙

#### Not 4 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	97 242	97 242
Vid årets slut	97 242	97 242
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-25 931	-16 207
-Årets avskrivning	-9 722	-9 724
Vid årets slut	-35 653	-25 931
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>61 589</b>	<b>71 311</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	649 004	649 004
-Nyanskaffningar	271 437	
Vid årets slut	920 441	649 004
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-565 635	-525 697
-Årets avskrivning	-66 580	-39 938
Vid årets slut	-632 215	-565 635
<i>Akkumulerade uppskrivningar</i>		
-Vid årets början	405 600	540 800
-Årets avskrivning enligt plan på uppskrivet belopp	-135 200	-135 200
Vid årets slut	270 400	405 600
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>558 626</b>	<b>488 969</b>

#### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 056 000	1 056 000
Vid årets slut	1 056 000	1 056 000
<i>Akkumulerade uppskrivningar:</i>		
Vid årets slut		
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-991 000	-991 000
Vid årets slut	-991 000	-991 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>65 000</b>	<b>65 000</b>

#### Not 7 Uppskrivningsfond

	2021-12-31	2020-12-31
Redovisat värde vid årets början	322 053	428 314
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-107 355	-106 261
Försäljning/utrangering	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>214 698</b>	<b>322 053</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	2021-12-31	2020-12-31
Ej utnyttad del	300 000	29 123
Utnyttjad del	-	370 877
<b>Beviljad kreditlimit</b>	<b>300 000</b>	<b>400 000</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	2021-12-31	2020-12-31
 Företagsinteckning	300 000	770 000

2022071319785

### Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med anledning av rådande Coronapandemi har bolaget även efter räkenskapsårets slut haft ett vikande intäktflöde. Men med de åtgärder bolaget vidtagit samt med den ljusning i Coronaläget som nu sakta men säkert börjar infinna sig bedömer styrelsen att möjlighet för fortsatt drift föreligger.

### Underskrifter

Lund 2022- 06-30



Vincenzo Andaloro

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022- 06-30

Ernst & Young AB



Stefan Svensson  
Auktoriserad revisor

Kopians överbensstämmelse med originalet intygas:




